Stanciu,	who	came	onboard	ReelwUrld	in	October	of	2019.	The	agreement	with	RO-AM	to	build	the
ReelwUrld	minimum	viable	product	("MVP")	app	was	valued	at	$100,000.00,	with	a	75/25	split
between	equity	and	cash:	equity	in	the	ReelwUrld	in	the	amount	of	Seventy-Five	Thousand	Dollars
($75,000.00)	in	Common	Stock	at	a	Pre-Money	Valuation	of	Five	Million	Dollars	($5,000,000.00),	or
Forty	Five	Thousand	shares	(45,000),	and	$25,000.00	payable	in	cash	after	both	a)	the	completion	of
the	MVP	app,	and	b)	the	securing	of	investment	capital	by	ReelwUrld.	Noting	the	aforementioned
agreement,	in	December	2019,	ReelwUrld	paid	Andra	Roxana	Stanciu/RO-AM	$1,250.00	as	an
advance	of	her	work	for	the	MVP	app	as	a	holiday	courtesy.